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SKOKI 300-lecia 

Po raz kolejny w sezonie zimowym, w śnieżnej 

scenerii, przy dobrym stanie technicznym 
skoczni HS-19 i HS-31 przy ul. Ochota w Bystrej, 
które zostały starannie przygotowane do 
zawodów przez grupę oddanych klubowi 
rodziców zawodników, również spoza klubu, 
a terenu okołoskoczniowego – drogi dojazdowej 
i parkingu – przez Referat Służb Technicznych 
Pana Bogdana Szlósarczyka, został rozegrany 
w niedzielę 19 lutego, konkurs skoków 

dziewcząt i grup juniorów kat. E, oddzielnie w obu rocznikach, w sumie 47 zawodniczek 
i zawodników. 

Zawody były sportową okazją uczczenia i upamiętnienia 300-lecia Mesznej – narciarskiego 
akcentu jubileuszu 90-lecia LKS Klimczok-Bystra przypadającego w bieżącym roku. W tym 
miejscu dziękujemy Komitetowi Organizacyjnemu i sponsorom całego pakietu 
zaplanowanych imprez towarzyszących dostojnemu sołectwu na cały 2012 r. pod 
przewodnictwem sołtysa P. Antoniego Kufla, który zaufał zdolnościom organizacyjnym 
Zarządu Klubu i znacząco wsparł organizacyjne zawody. 

Profesjonalny zespół orzekający na wieży sędziowskiej pod kierownictwem P. Piotra Kruczka, 
wraz z zespołem sędziów długościowych, służby medyczne wraz ze specjalistyczną karetką 
z bystrzyńskiego szpitala, współdziałające z lekarzem klubowym P. Bogdanem Mojżeszem, 
a druhowie OSP Bystra pod dowództwem Prezesa P. Grzegorza Gabora, których 
współdziałanie słowem i muzyką koordynował spiker zawodów P. Jerzy Pochylski, zadbali 
o sprawne i bezpieczne przeprowadzenie zawodów. Jeżeli dodamy, że zawodnicy, trenerzy, 
poszczególne służby i wszyscy uczestnicy, czynni i bierni, mogli korzystać, po raz pierwszy, 
z ocieplanego namiotu postawionego przez przyjaznych nam strażaków z Bystrej, 
poczęstunku w postaci pysznych grillowanych śląskich kiełbasek z bułeczką od firmy P. Rafała 
Wykręta, gorącej herbaty i wyśmienitej kawy firmowej Tchibo dla amatorów bardziej 
wyrafinowanych wrażeń smakowych, to trudno byłoby znaleźć na skoczni niezadowolonych. 

Ceremonia wręczania każdej pierwszej trójce zawodników pięknych i cennych pucharów ze 
szkła kryształowego, a pierwszej szóstce w każdej kategorii dyplomów i upominków, 
wręczanych przez liderów samorządowych – sołtysa Mesznej P. Antoniego Kufla oraz 
Przewodniczącego Komisji Kultury, Sportu i Promocji Gminy Wilkowice – P. Piotra Pielesza, 
dopełniły ceremonii końcowej. 



Serwis fotograficzny z ramienia klubu uwiecznił przebieg całych zawodów, zaś pakiet 
fotografii, sprawozdanie z zawodów i wyniki sportowe zostały przekazane Komitetowi 
Organizacyjnemu 300-lecia Mesznej i znalazły miejsce w archiwum klubowym. 

Na zakończenie pragnę stwierdzić, że żadne zawody nie mogłyby się odbyć, gdyby nie 
wieloletnie, żmudne i niestrudzone przygotowania zawodników przez oddanych bez reszty 
swoją wiedzą, umiejętnościami, wytrwałością i cierpliwością trenerów klubowych 
i zaangażowanych emocjonalnie, rzeczowo, czasowo i finansowo rodziców. 

Jesteśmy dumni i zaszczyceni, że wciąż zostajemy obdarzani zaufaniem lokalnej społeczności 
w procesie kształtowania osobowości sportowych naszych dzieci od „zera” do mistrzostwa 
sportowego klasy światowej. 
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